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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1466/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1832/2014, publicado no “MG” de 09/08/2014, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
DIAMANTINA MARIA MADALENA DE SOUZA 8843526 1 ATE IV D IV E 01/02/2014
DIAMANTINA VIVIANE DE FREITAS SOUTO CARVALHO 2682706 2 PEB II A II B 03/01/2014
DIVINOPOLIS ELIANETE GONCALVES DE OLIVEIRA 3534351 1 PEB II A II B 01/01/2014
DIVINOPOLIS MARISSA HELENA DE OLIVEIRA GUIMARAES 9748401 2 PEB II A II B 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES ELIETE FANE DE FARIA 2797694 1 PEB T1 A T1 B 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES IRENY VIEGA DE MIRANDA 3638830 1 PEB I B I C 03/01/2014
GOVERNADOR VALADARES MARIA DONIZETE FERREIRA DA SILVA 3149358 1 ASB II I II J 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES MARILENE MARTINS JALES 6339659 1 PEB T2 C T2 D 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES MARIZETE ALVES LOUZADA SARDINHA 3310919 1 PEB II E II F 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES ROGERIA DE OLIVEIRA BARBOSA GUIMARAES 3372778 1 PEB II I II J 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES TANIA JANETE COSTA ARAUJO 3506201 1 PEB II C II D 01/01/2014
ITAJUBA ANA MARIA DE PAIVA ALVES E SILVA 3899473 1 PEB II B II C 01/01/2014
ITAJUBA CLEUSA GONCALVES DIAS 3669512 1 PEB II C II D 01/01/2014
ITAJUBA JAIME JOSE PASSOS DE OLIVEIRA 7351554 1 PEB I E I F 01/01/2014
ITAJUBA LUCIDNEIA MARIA DE CARVALHO SILVA 2813665 2 PEB II B II C 06/01/2014
PATOS DE MINAS MARIA LUCIA DE FATIMA ALVES MELO 2847747 3 PEB I A I B 01/01/2014
PIRAPORA KATIA SOARES 3456704 1 PEB II B II C 01/01/2014
SAO JOAO DEL REI MARLENE DAS GRACAS DE RESENDE 3461340 1 PEB I A I B 01/01/2014
TEOFILO OTONI LILIANE DE ANDRADE CARNEIRO SILVA 9334087 1 PEB II C II D 03/01/2014
TEOFILO OTONI MACIO ANTONIO MARQUES DA SILVA 6335459 1 PEB I C I D 06/01/2014
UBERLANDIA SANDRA GRACIELE PEREIRA DINIZ 10092898 2 PEB IV A IV B 02/01/2014
VARGINHA RAFAEL MENDES DIAS 8070609 2 PEB I A I B 01/01/2014

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
DIAMANTINA MARIA MADALENA DE SOUZA 8843526 1 ATE IV F IV G 01/02/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
DIAMANTINA VIVIANE DE FREITAS SOUTO CARVALHO 2682706 2 PEB II C II D 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
DIVINOPOLIS ELIANETE GONCALVES DE OLIVEIRA 3534351 1 PEB II D II E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
DIVINOPOLIS MARISSA HELENA DE OLIVEIRA GUIMARAES 9748401 2 PEB II B II C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES ELIETE FANE DE FARIA 2797694 1 PEB T1 B T1 C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES IRENY VIEGA DE MIRANDA 3638830 1 PEB I E I F 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES MARIA DONIZETE FERREIRA DA SILVA 3149358 1 ASB III I III J 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES MARILENE MARTINS JALES 6339659 1 PEB T2 D T2 E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES MARIZETE ALVES LOUZADA SARDINHA 3310919 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES ROGERIA DE OLIVEIRA BARBOSA GUIMARAES 3372778 1 PEB II J II L 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
GOVERNADOR VALADARES TANIA JANETE COSTA ARAUJO 3506201 1 PEB II F II G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
ITAJUBA ANA MARIA DE PAIVA ALVES E SILVA 3899473 1 PEB II F II G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
ITAJUBA CLEUSA GONCALVES DIAS 3669512 1 PEB II A II B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
ITAJUBA JAIME JOSE PASSOS DE OLIVEIRA 7351554 1 PEB I F I G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
ITAJUBA LUCIDNEIA MARIA DE CARVALHO SILVA 2813665 2 PEB II C II D 06/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
PATOS DE MINAS MARIA LUCIA DE FATIMA ALVES MELO 2847747 3 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇÃO
PIRAPORA KATIA SOARES 3456704 1 PEB II F II G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
SAO JOAO DEL REI MARLENE DAS GRACAS DE RESENDE 3461340 1 PEB I B I C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
TEOFILO OTONI LILIANE DE ANDRADE CARNEIRO SILVA 9334087 1 PEB II E II F 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
TEOFILO OTONI MACIO ANTONIO MARQUES DA SILVA 6335459 1 PEB I G I H 06/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
UBERLANDIA SANDRA GRACIELE PEREIRA DINIZ 10092898 2 PEB IV C IV D 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSIDIO
VARGINHA RAFAEL MENDES DIAS 8070609 2 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

03 1414482 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1468/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 168/2019, publicado no “MG” de 02/03/2019, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CAXAMBU KIZZIS NOGUEIRA DA SILVA OLIVEIRA 10570893 3 PEB I B I C 18/04/2018
CAXAMBU VANIA LEMOS CAMARA 13304217 2 PEB I B I C 27/05/2018
GOVERNADOR VALADARES LUCINETE DO NASCIMENTO PEREIRA 8782039 1 PEB II F II G 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES MARCIA LANE DE BRITO SOUZA 8193294 1 PEB II N II O 12/01/2018
GOVERNADOR VALADARES ROSIMEIRE BERNARDA SANTOS SOUZA 3460540 2 PEB I G I H 01/01/2018
JUIZ DE FORA CLAUDIA DE OLIVEIRA CHEREM 8852592 1 ANE III H III I 01/01/2018
JUIZ DE FORA IDELE ROCHA 9854803 1 PEB II H II I 08/01/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CAXAMBU KIZZIS NOGUEIRA DA SILVA OLIVEIRA 10570893 3 PEB II B II C 18/04/2018 PROMOÇÃO
CAXAMBU VANIA LEMOS CAMARA 13304217 2 PEB II B II C 27/05/2018 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES LUCINETE DO NASCIMENTO PEREIRA 8782039 1 PEB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES MARCIA LANE DE BRITO SOUZA 8193294 1 PEB III N III O 12/01/2018 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES ROSIMEIRE BERNARDA SANTOS SOUZA 3460540 2 PEB II G II H 01/01/2018 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA CLAUDIA DE OLIVEIRA CHEREM 8852592 1 PEB III J III L 01/01/2018 INCORREÇÃO NA CARREIRA E NO GRAU
JUIZ DE FORA IDELE ROCHA 9854803 1 PEB III H III I 08/01/2018 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

03 1414564 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1473/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 904/2020, publicado no “MG” de 21/07/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA B MARIA APARECIDA CECILIA MENDES 3812872 2 PEB I H I I 11/01/2018
MONTES CLAROS ANDREA CRISTINA DIAS BORGES MAGALHAES 10621068 1 EEB II E II F 01/01/2018
OURO PRETO ILZA DAS MERCES PEIXOTO 10537694 1 PEB II F II G 03/01/2018
OURO PRETO NIVALDO VICENTE DOS REIS 8646739 1 PEB II N II O 09/01/2018
OURO PRETO WANDA AUXILIADORA PIMENTA 3390481 1 PEB I C I D 05/01/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA B MARIA APARECIDA CECILIA MENDES 3812872 2 PEB I I I J 11/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
MONTES CLAROS ANDREA CRISTINA DIAS BORGES MAGALHAES 10621068 1 EEB II F II G 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSIDIO
OURO PRETO ILZA DAS MERCES PEIXOTO 10537694 1 PEB III F III G 03/01/2018 PROMOÇÃO
OURO PRETO NIVALDO VICENTE DOS REIS 8646739 1 PEB III N III O 09/01/2018 PROMOÇÃO
OURO PRETO WANDA AUXILIADORA PIMENTA 3390481 1 PEB I F I G 04/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU E NA VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

03 1414570 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1467/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1361/2018, publicado no “MG” de 18/09/2018, para regularização funcional, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARACUAI GILMARA SILVEIRA 9538877 2 PEB II I II J 31/12/2016
ARACUAI NELMA APARECIDA VIEIRA NEGREIROS SILVA 10444834 1 PEB III E III F 28/02/2017
CARATINGA MARIA INES VIANA E SILVA 2452639 2 PEB I G I H 02/07/2017
DIVINOPOLIS CARLA MOREIRA 10604114 1 PEB II E II F 25/07/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARACUAI GILMARA SILVEIRA 9538877 2 PEB II M II N 31/12/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
ARACUAI NELMA APARECIDA VIEIRA NEGREIROS SILVA 10444834 1 PEB III F III G 28/02/2017 INCORREÇÃO NO GRAU
CARATINGA MARIA INES VIANA E SILVA 2452639 2 PEB II G II H 02/07/2017 PRMOÇÃO
DIVINOPOLIS CARLA MOREIRA 10604114 1 PEB II E II F 31/12/2016 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

03 1414551 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202011032243340115.


